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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 14 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu  

4 kwietnia  2018 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 

3. Krystyna Kozieja – członek Zarządu 

4. Danuta Serafin – członek Zarządu 

5. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  Skarbnik Powiatu  - Elżbieta Wojciechowska, 

Sekretarz Powiatu -  Kazimierz Błasiak,   

Posiedzenie prowadził Starosta  Paweł Bartoszek wg nast. porządku. 

1. Zmiany w uchwale  budżetowej  Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 r. 

2.  Analiza  projektów arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2018/2019  

3.  Upoważnienie dyrektora SOSzW w  Grębowie  do projektu. 

4. Rozpatrzenie wniosku ZS Nr 2 w Nowej Dębie w sprawie wynajęcia części powierzchni 

warsztatów szkolnych. 

5.  Zapoznanie się z protokołem kontroli przeprowadzonej w SOSzW w Gębowie w 

zakresie prawidłowości przeprowadzenia inwentaryzacji mienia jednostki w 2016 r. 

6. Sprawy różne. 

Rozszerzenie porządku posiedzenia: 

 - projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie  zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego spółkom wodnym, trybu postepowania w sprawie udzielania dotacji celowej 

i sposobu jej rozliczania, 

- uchwała Zarządu w sprawie zakupu oraz przyjęcia na stan  sprzętu medycznego przez  SPZ 

ZOZ w Nowej Dębie, 

- stanowisko Zarządu w sprawie  zgłoszenia zadania  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R 

relacji Grębów – Stany w miejscowości Krawce  do Rządowego Programu na rzecz Rozwoju 

oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury  Drogowej, 

-wskazanie  przedstawiciela do składu Komisji Konkursowej na stanowisko Z-cy dyrektora d.s 

Lecznictwa SPZ ZOZ w Nowej Dębie. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia  sytuację finansową Powiatu w 

kontekście ew. decyzji o rozstrzygnięciu  drugiego przetargu na  przebudowę ul. Kościuszki. 

Do już zaangażowanych dodatkowych środkach, aby rozstrzygnąć przetarg należy dołożyć 
ponad 600 tys. zł w tym 310 tysięcy  dodatkowej pomocy finansowej Gminy  Nowa Dęba. 

W dyskusji wypowiadali się poszczególni członkowie Zarządu Powiatu. Starosta podkreślił, że 

finansowy wysiłek Powiatu na  realizację inwestycji w Gminie Nowa Dęba powinien zostać 
zauważony i doceniony przez radnych z tego okręgu.  Dodatkowe środki znajdowane są 
poprzez ograniczenie wydatków inwestycyjnych w innych Gminach.   Powiat nie będzie mógł 
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wesprzeć w oczekiwanej wysokości budowy ważnej drogi gminnej do  Strefy Ekonomicznej w 

Gorzycach. Członek Zarządu K. Kozieja  przypomniała kwestię  starań o rozpoczęcie budowy 

Internatu dla podopiecznych SOSzW w Grębowie. K. Pitra  mówił o ograniczonych 

możliwościach  realizacji inwestycji  drogowych w Gminie Baranów Sandomierski.  Członek 

Zarządu J. Sudoł stwierdził, ze ta dyskusja powinna się odbyć  przed podjętą 28 marca br.  

uchwałą Rady Miejskiej w Nowej Dębie, która uchwaliła 310 000 zł dodatkowej pomocy 

finansowej dla Powiatu z przeznaczeniem na  przebudowę ul. Kościuszki. Członek Zarządu D. 

Serafin  mówi, ze Zarząd  stoi przed trudnym wyborem , bo dodatkowego wsparcia wymaga  

budowa OIT w Szpitalu Powiatowym i ul. Kościuszki. Skarbnik Powiatu podkreśla, że wolne 

środki w budżecie Powiatu zostały już zagospodarowane.  Na wydatki oświatowe należy 

zarezerwować w budżecie min. 500 000,00  zł licząc się z większym naborem ponad limity, 

które będą zatwierdzone w projektach arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2018/2019.  W 

tym miejscu Starosta mówi, że pomimo tej dyskusji, on osobiście i jest przekonany, że także 

członkowie Zarządu są za kontynuacją  przebudowy ul. Kościuszki. Ale w tych realiach 

budżetowych proponuje poddać pod głosowanie  wniosek o unieważnienie  przetargu na 

przebudowę ul. Kościuszki i ogłoszenie  3 przetargu. Starosta zarządza głosowanie.Za 

wnioskiem o unieważnienie przetargu na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R – 

ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km. 0+510 – 0+ 949,78 i 0 + 986,42 – 1 + 030” i 

ogłoszeniem 3 przetargu głosowało 4 członków Zarządu Powiatu. Jeden głos przeciw (J. 

Sudoł).  Następnie jednogłośnie  podjęto kolejno dwie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu na 2018 r. Uchwały Nr 14/43,/2018, 14/44/2018 stanowią załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Przystąpiono do realizacji 2 p. porządku posiedzenia tj. analizy projektów arkuszy 

organizacyjnych szkół na rok szkolny 2018 /2019. 

Po ocenie poszczególnych projektów arkuszy zadysponowano:   

Projekt organizacji pracy Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie na rok sz. 2018/2019 

- ograniczyć zatrudnienie w grupie pracowników administracji o 0,5 etatu 

- ująć wakat na zajęciach z : języka niemieckiego, informatyki i edukacji dla bezpieczeństwa. 

Projekt organizacji pracy Zespołu Szkół Nr 2 w Nowej Dębie na rok szk. 2018/2019. 

- zmniejszyć ilość grup na zajęciach  wychowania fizycznego o 3 grupy, 

- bez godzin ponadwymiarowych dla kierownika warsztatów szkolnych. 

Projekt organizacji pracy Zespołu Szkół w Gorzycach na rok szk. 2018/2019 

- zmniejszyć ilość grup na nauce zawodu o 12 ( min. 33 godziny) 

- bez godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektora i kierownika praktycznej nauki zawodu, 

- godziny ponadwymiarowe przydzielać maksymalnie do 1,5 etatu. 

Projekt arkusza  organizacji pracy  Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w 

Grębowie na rok szkolny 2018/2019 

- zmniejszyć zatrudnienie w grupie nauczycieli – wychowawców o 1 etat, 

- przewidzieć zatrudnienie osoby na stanowisku – pomoc nauczyciela w ramach posiadanych 

14,5 etatu w administracji i obsłudze. 
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Projekt arkusza organizacji pracy Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowej Dębie na 

rok szkolny 2018/2019. Przyjęto bez uwag, z uwzględnieniem pisma znak PPP/02014/18/2018 

z dnia 4.04 2018 r. tj. z wyrażeniem zgody na zabezpieczenie  od roku szkolnego 2018/2019 

trzech godzin celem zatrudnienia dodatkowego specjalisty – pedagoga ze specjalnością 
surdopedagogika. 

Podjęto uchwałę w sprawie  upoważnienia dyrektora SOSzW w Grębowie do działań 

związanych z projektem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata  2014 – 2020 , Oś Priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w 

regionie, Działanie 9.4. Uchwala Nr 14/45/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Rozpatrzono pismo dyrektora Zespołu Szkol Nr 2 w Nowej Dębie  z dnia  21.03.2018 r. w 

sprawie wynajęcia powierzchni na Warsztatach szkolnych dla firmy AU System Sp. z o.o. ul. 

Podleśna 28D w Nowej Dębie na okres do 2 lat.  Wyrażono zgodę  na podpisanie umowy najmu 

na warunkach określonych w piśmie. 

Zapoznano się z Protokołem Kontroli sprawdzającej przeprowadzonej w dniu 21 marca 2018 

r. w zakresie prawidłowości przeprowadzenia inwentaryzacji mienia jednostki organizacyjnej 

Powiatu – SOSzW w Grębowie.  Z protokołu wynika, że w grudniu 2016 r.  pomimo podjęcia 

działań związanych z inwentaryzacją, nie przeprowadzono jej zgodnie z obowiązującymi w 

tym zakresie przepisami. W szczególności nie  sprawdzono stanu faktycznego ze stanem 

księgowym. Osobą odpowiedzialną za ustalony stan rzeczy jest b. dyrektor SOSzW  w 

Grębowie I.B. Zając. Radca prawny Starostwa Powiatowego  ustali zakres odpowiedzialności 

osoby zobowiązanej do prawidłowego przeprowadzenia inwentaryzacji pod katem naruszenia 

dyscypliny finansów publicznych. 

Rozpatrzono pismo dyrektora ZS w Gorzycach  w sprawie obowiązku wykonania zaleceń 

pokontrolnych.  Zdecydowano aby na pismo:  znak  ZS.080.1.2018 z dnia 26.03.2018 r. 

odpowiedzieć,  że Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego na posiedzeniu w dniu 4.04. 2018 r., 

zapoznał się treścią  cyt. pisma  dot. zaleceń zawartych w  decyzji Podkarpackiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego i polecił wdrożenie ich wykonania.  

Podjęto uchwałę  w sprawie przyjęcia opinii Rady Społecznej SPZ ZOZ z dnia 27 marca 2018 

r. w sprawie  zakupu oraz przyjęcia na stan sprzętu medycznego przez SPZ ZOZ w Nowej 

Dębie. Uchwała Nr 14/46/2018 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Rozpatrzono pismo Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami znak: GG.I.6641b.5.2018 z 

dnia 26.03.2018 w sprawie przeniesienia środków w planie wydatków rzeczowo finansowych 

na 2018 r. w dziale 710, rozdział 71012 i zwolnioną łączną  kwotę 151 713,00  zł przeznaczyć 
na zadanie „Modernizacja ewidencji gruntów dla obrębu Stale II etap”. Zarząd wyraził zgodę. 

Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w 

sprawie  udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania. Zarząd Powiatu projekt przyjął. 
Kolejną procedurą wynikającą z prac na projektem będzie skierowanie jej do notyfikacji 

Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi. 

Dyskutowano w  sprawie  stanowiska Zarządu dotyczącego   zgłoszenia zadania  „Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w miejscowości Krawce  do Rządowego 

Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 
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Infrastruktury  Drogowej, Zapoznano się z pismem Rejonowego Zarządu Infrastruktury  w 

Lublinie  z dnia 13.03. 2018 r.  skierowanym do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli i do 

wiadomości Powiatu Tarnobrzeskiego z którego wynika stanowisko Wojska Polskiego , aby 

wym. drogę  pozostawić nadal w stanie drogi gruntowej ze względu na jej przebieg przez teren 

Ośrodka Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych w Nowej Dębie. Po dyskusji Zarząd 

zdecydował, aby  zgłosić wym.  drogę do  dofinansowania w Programie na rzecz Rozwoju. 

Jednocześnie zalecono sfinalizowanie umowy z Nadleśnictwem Nowa Dęba w celu uzyskania  

dofinansowania w ramach umowy partnerskiej. 

Rozpatrywano wskazanie  przedstawiciela podmiotu tworzącego  do składu Komisji 

Konkursowej na stanowisko Z-cy dyrektora d.s Lecznictwa SPZ ZOZ w Nowej Dębie, na 

wniosek po. dyrektora placówki z dnia 15. 03. 2018 r. Zarząd  polecił ustalić z radcą prawnym 

Starostwa, czy konieczne jest ogłoszenie konkursu, czy można powierzyć stanowisko – z-cy 

dyr. ds. lecznictwa  w formie pełniącego obowiązki. 

Zapoznano się z protokołem rozbieżności po uzgodnieniach ze związkami zawodowymi 

projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia  Regulaminu określającego  wysokość  
stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych  zastępstw dla nauczycieli. Zgodzono się z zapisami redakcyjnymi w 

rozdziale  2. Nie zgodzono się na podniesienie zaproponowanych  max stawek w dodatkach  

motywacyjnych i funkcyjnych. Pozostawiono bez zmiany zapis w rozdziale  3 paragraf3.6 . 

Wyrażono  zgodę  na propozycje strony związkowej w odniesieniu do podniesienia stawek  w 

paragrafie 3.7 tabeli ( wychowawstwo klas , opiekunowie staży,  doradztwo metodyczne)  

 

Sprawy różne: 

W sprawach różnych rozpatrzono nast. sprawy: 

1.Na wniosek Polskiego Związku Działkowców, Zarząd Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

„RAJ” w Gorzycach z dnia 4 .04.2018 r.  wyrażono zgodę na zmianę przeznaczenia 

przyznanych środków z zakupu usług szkoleniowych dla nowych działkowców na zakup 

narzędzi ogrodniczych potrzebnych do prowadzenia  szkoleń praktycznych dla nowych 

działkowców i członków ROD  „RAJ”. Zgoda dotyczy kwoty 1 000 zł ( brutto) 

2. Na wniosek Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim z dnia 14 

marca 2018 r. przeznaczono kwotę 600 zł ( brutto) na organizację  przedsięwzięcia „ Majowa 

Kropla Życia”. Kwota ta może zostać przeznaczona na  zakup nagród dla  uczestników 

przedsięwzięcia „Majowa Kropla Życia”. 

3. Rozpatrzono pismo Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Nowej Dębie z 

dnia 21.03.2018 r. Na dofinansowanie wycieczki dla członków Związku do Zamościa i 

Zwierzyńca przeznaczono kwotę 600 zł (brutto). Kwota może zostać wykorzystana na zakup 

usług transportowych. 

4. Na wniosek Gimnazjum w Sokolnikach z dnia 12 marca 2018 r. przeznaczono kwotę 1 000 

zł ( brutto) na zakup usług transportowych w związku z organizacją wycieczki do trzech stolic 

Bratysławy – Wiednia i Budapesztu. 
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5. Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Grębowie przeznaczono kwotę 1 000 zł    

( brutto) na organizację wspólnej z Gimnazjum w Sokolnikach wycieczki do trzech stolic – 

Bratysławy, Wiednia i Budapesztu. 

6. Na ponowny  wniosek Szkoły Podstawowej Nr 8 w Tarnobrzegu w nawiązaniu do  pisma z 

dnia 26 marca 2019 r. roku dotyczącego dofinansowania organizacji XVIII Regionalnego 

Konkursu Ekologicznego pn. „Przyjaciel Przyrody” przeznaczono kwotę  200 zł ( brutto) na 

zakup nagród dla uczestników  Konkursu. 

 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 4 kwietnia  

2018 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                        2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

  

 


